
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）ラボ

入札結果(1回目)

610,000

2 （株）創楽堂

備考

588,000 落札

596,000

5

若松商事 辞退

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4 （有）オフィスわかさ

3

令和 4 年 12 月 15 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

民生部　子ども未来課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市こども未来課および公立保育園等９園

令和 4 年 12 月 15 日　 午後 1 時 30 分

保育用品

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （一社）未来公共嘱託登記土地家屋調査士協会

入札結果(1回目)

482,000

2 （公社）福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

備考

470,000 落札

5

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 4 年 12 月 15 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

企画部　営繕管財課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

北塩屋　地係

令和 4 年 12 月 15 日　 午後 1 時 40 分

北塩屋地係不動産登記業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）共栄データセンター

入札結果(1回目)

1,348,500

2 三谷コンピュータ（株）

備考

800,000

5

（株）北陸電算サービス 492,600 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 4 年 12 月 15 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

総務部　税務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市役所

令和 4 年 12 月 15 日　 午後 1 時 50 分

令和4年度　市県民税データパンチ業務

件 名 ：

納入場所：


